様式第18号(第12条関係)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　守　山　市

	受付番号

	上水道
	水栓番号

	―

	―

	メーター番号

	公共下水道使用開始（休止・廃止・再開・変更）届

年　　月　　日
　　守山市長　　　　あて
住所
届出人
氏名　　　　　　　　　　㊞
　公共下水道の使用を開始（休止・廃止・再開・変更）したいので、次のとおり届け出ます。

	排水設備設置場所
	守山市
	排水設備番号

	使用者
	住所

	氏名

	開始等の年月日
	年　　月　　日  □開始　□休止　□廃止  □再開　□変更

	使用水
	□水道水　　□水道水以外の水(　　　　)　　□併用

	使用目的
	□家庭用　　  　□工場用　　　  □営業用（用途：　　　 　　）　　　  ※共同住宅（　　　　　　）戸　　                                □その他〔□学校教育法第１条該当  □社会福祉法第２条該当 □左記以　　　　　　 外(         )〕

	使用人員
	人
	変更の場合
	当初
	人
	変更
	人

	施工業者

	電話番号

（注）1　□は、該当する所にレをつけること。
　　　2　(     )内には具体的な内容を記入すること。
　　　3　太枠内のみ記入すること。
· 下水道使用料の納付方法は、上水道料金の納付方法と同一となりますので、ご承知下さい。

下水道料金調定入力データー

	C/C

1
	区分
2
	処 理 年 期

58
	水　栓　番　号

6
	氏　名

	Y

	－

	－

	加入

56
	種　別

57
	区　分

58
	構 成 人 員

59
	認 定 水 量

62
	処理区分
	使用目的

	入力日
	　　・　　・　　・
	担当者